お客様各位 技 OSP17-006

 平成 29年 4月吉日

株式会社 三桂製作所

技術一部

サンパーツ RP3OG仕様変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品のサンパーツ RP3OGの仕様を変更致しましたのでご連絡申し上げます。

ご了解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

 RP3OG22、28、36、42、54

2. 変更内容

 現行品 変更品

表
面

外
観

変
更
点

① 現行ゲート位置

② 現行押出ピン(穴内部)

① ゲート位置変更

② 押出位置裏面に変更

裏
面

外
観

変
更
点

① 金型番号を新規追加

② 押出ピン跡

①
 ①

②

①

②

3. 変更理由

金型老朽化による金型新規製作に伴い納期対応を向上させると共にバリ対策による金

型構造変更。

4. 変更時期

RP3OG28 平成 29年 6月初旬頃

RP3OG22、36 平成 29年 7月初旬頃

RP3OG54 平成 29年 9月初旬頃

RP3OG42 現行在庫(約 3年分)なくなり次第

なお、変更時期は出荷状況により変わる可能性がありますのでご了承ください。

5. その他

仕様変更によりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

以上